

Cadre général sur la matière d'œuvre ANNEXE 4

DESCRIPTIF DE MATIERE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COÛT PAR CANDIDAT

À COMPLÉTER PAR L'AUTEUR DU SUJET
DÉTAIL DE LA MATIÈRE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT

Descriptif de la matière d'œuvre	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
> Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
Brique collée grand format système Mega'bric 50X330X660 (Bouyer Leroux)	U	20,000	2,58 €	51,60 €	0,000	0,00 €	20,00	61,92 €
Liant terre cuite système Mega'bric en sac de 25kg (Bouyer Leroux)	Kg	10,000	1,41 €	14,10 €	0,000	0,00 €	20,00	16,92 €
Plâtre Lutèce rouge sac de 25kg ou similaire	Kg	10,000	0,63 €	6,30 €	0,000	0,00 €	20,00	7,56 €
Plâtre Lutèce 2000C sac de 33kg ou similaire	U	2,000	12,68 €	25,36 €	0,000	0,15 €	20,00	30,25 €
Baguette métallique pour brique plâtrière de 2,50ml	U	2,000	0,75 €	1,50 €	0,000	0,00 €	20,00	1,80 €
Plaque de plâtre BA13 standard de 1,20 x 2,50	U	3,000	6,27 €	18,81 €	0,000	0,00 €	20,00	22,57 €
Enduit à joint PR 4 ou similaire, sac de 25kg	Kg	10,000	1,69 €	16,93 €	0,000	0,00 €	20,00	20,32 €
Rail R70 de 3,00ml	U	3,000	7,48 €	22,44 €	0,000	0,00 €	20,00	26,93 €
Montant M70 de 2,50ml	U	7,000	6,18 €	43,26 €	0,000	0,00 €	20,00	51,91 €
Vis de 25mm pour plaque de plâtre (boite de 1500 vis)	U	100,000	0,01 €	1,00 €	0,000	0,00 €	20,00	1,20 €
Vis TRPF 421X9,5 (boite de 500 vis)	U	30,000	0,03 €	0,75 €	0,000	0,00 €	20,00	0,90 €
Bande armée pour plaque de plâtre (rouleau de 30m)	m	15,000	0,65 €	9,75 €	0,000	0,00 €	20,00	11,70 €
Bande papier pour plaque de plâtre (rouleau de 150m)	m	10,000	0,08 €	0,80 €	0,000	0,00 €	20,00	0,96 €
Enduit Placojoint PR1 prise très rapide ou similaire, sac de 25 kg	Kg	15,000	1,48 €	22,20 €	0,000	0,00 €	20,00	26,64 €
Moulure de chez staff décor ou similaire REF: 1165 long:2,15ml	U	2,000	18,73 €	37,46 €	0,000	0,00 €	20,00	44,95 €
Cheville à frapper diam 6 mm pour fixation au sol et mur suivant les centres d'exame	U	15,000	0,60 €	9,00 €	0,000	0,00 €	20,00	10,80 €
Teinte poudre, couleur au choix (pot de 1 litre) 1 pot pour 5 candidats	L	0,200	33,44 €	6,69 €	0,000	0,00 €	20,00	8,03 €
Colle décor de chez Staff Décor en sac de 5kg (pose moulures)	Kg	0,500	6,80 €	3,40 €	0,000	0,00 €	20,00	4,08 €
MO à fournir par le centre d'examen	Session 2023		TOTAUX :	291,35 €		0,15 €		349,44 €
Examen : BP MÉTIERS DU PLÂTRE ET DE L'ISOLATION	Code : 23SP-BP MPI U2		Observations :					
Épreuve : E2 : Réalisation d'ouvrages communs	Page : 1 / 1							